ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕДОГОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 мая 2022 г.                                                   № 8-пг
                                       с. Едогон
Об отмене постановления

В целях приведения нормативно правового акта администрации Едогонского сельского поселения в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения изучения МНПА Тулунской межрайонной прокуратурой, администрация Едогонского сельского поселения постановляет:
1.Отменить постановление администрации Едогонского сельского поселения от 30.12.2021 года №46-пг «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр с.Едогон», в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляются администрацией Едогонского сельского поселения»».
2.Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Едогонский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Едогонского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]3.. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Едогонского сельского поселения:                              О.Н.Кобрусева